1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CON E
CONE_DS_FR01/04/2021
Câbles de connexion M8 et M12
Description
Câbles de connexion M8 et M12, 3, 4 ou 5 fils
Disponibles en version droite ou coudée à 90°,

•	 Homologué UL
Références
Codification
CONE       N  F  -
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
2Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CON E
CONE_DS_FR01/04/2021
Code
produit Option Description Note
CONE - Famille de produit
(null) Connexion filetée
P Push-on Uniquement pour la ver-
sion M8
1 M12
5 M8
3 3 fils (BN, BU, BK)
4 4 fils (BN, BU, BK, WH)
5 5 fils (BN, BU, BK, WH, GY) Uniquement pour la ver-
sion M12
N - Non blindé
F - Femelle
-
A Coudé
S Droit
(null) Pas de LED
NT NPN LED Boîtier transparent
PT PNP LED Boîtier transparent
2 Longeur du cable: 2 m
5 Longeur du cable: 5 m
10 Longeur du cable: 10 m
15 Longeur du cable: 15 m
(null) PVC
P PUR
3Carlo Gavazzi Industri A/S
CON E
﻿
CONE_DS_FR01/04/2021
Tableau de selection
M8 - 3 fils
Type connecteur Longueur du câble LED Veste Code produit
Coudé
2 m
- PVC CONE53NF-A2
- PUR CONE53NF-A2P*
NPN PVC CONE53NF-ANT2*
PNP CONE53NF-APT2*
5 m
- PVC CONE53NF-A5
- PUR CONE53NF-A5P*
NPN PVC CONE53NF-ANT5*
PNP CONE53NF-APT5*
10 m - PVC CONE53NF-A10*
- PUR CONE53NF-A10P*
15 m - PVC CONE53NF-A15*
- PUR CONE53NF-A15P*
Push-on, coudé (non approuvé UL) 2 m - PVC CONEP53NF-A2*
Droit
2 m - PVC CONE53NF-S2
- PUR CONE53NF-S2P*
5 m - PVC CONE53NF-S5
- PUR CONE53NF-S5P*
10 m - PVC CONE53NF-S10*
- PUR CONE53NF-S10P*
15 m - PVC CONE53NF-S15*
- PUR CONE53NF-S15P*
Push-on, droit (non approuvé UL) 2 m - PVC CONEP53NF-S2*
M8 - 4 fils
Type connecteur Longueur du câble LED Veste Code produit
Coudé
2 m - PVC CONE54NF-A2
- PUR CONE54NF-A2P*